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 Sådan komprimeres billeder og PDF i TYPO3
TYPO3 Upload af billed- og PDF-komprimeringsscript
TYPO3-billedet og PDF-komprimering er mulig ved hjælp af et script. Dette script er kompatibelt med alle servere, der kører PHP, alt CMS, det er en standalone installation. Det betyder, at du bare skal uploade en mappe med filer på din server, så kan du begynde at komprimere alle billeder og PDF på denne server. 
Scriptet kan downloades her:

  ImageRecycle PHP -komprimeringsstørrelse  
 : 43,25 KB Format: ZIP



 
Bemærk: Det er altid en god idé at placere filerne i roden af din TYPO3-installation, fordi du bliver nødt til at gennemse mapper og undermapper efter installationen for at vælge, hvad der skal komprimeres.
 
Hent derefter + pak ud arkivet og slip mappen på din server.



 
Kør installationen af billedkomprimeringsscript
Du kan nu kalde mappestien fra din browser ved at indtaste URL'en: www.mywebsite.com / ImageRecycle - Standalone (standardnavn). Installationsrutinen vil blive kaldt, du skal definere en adgangskode for at sikre mappeadgang. 



 
Indstil din adgangskode, det kan være hvad som helst, intet relateret til din TYPO3-installation. Det skulle føre dig til en succesmeddelelse. 



 
Føj API-legitimationsoplysninger til aktiv TYPO3-komprimering
Først skal du tilføje din API-nøgle og hemmelighed , der er tilgængelig i menuen Min konto > API og kvote 



 
Indstil TYPO3-billed- og PDF-komprimeringskvalitet
Derefter kan du vælge en type komprimering pr. Medietype:
	Bedste besparelse eller tabt: dette er det bedste valg til en endelig brug, superkomprimering endnu ikke synlig
	Tab uden tab: Hvis du har planer om at genbruge billeder, kan du bruge denne indstilling, lyskomprimering men bevare alle billeddata (som farver)
	Ingen komprimering: anvender ikke nogen komprimering på denne medietype

For mere information om kompressionskvalitet henvises til denne side: www. imagerecycle .com / images-and-pdf-optimization / images-and-pdf-compress 
 



 
Indstil en cron-opgave for at gøre komprimeringen automatisk
En Cron-opgave er en planlagte kommandoer eller opgaver, også kendt som "Cron-job" eller "crontab".
En Cron URL er tilgængelig i script-konfigurationen for at starte TYPO3-billedet og PDF-optimeringen automatisk. Afhængigt af Cron-opgaveopsætningen kan du vælge, hvornår du vil starte komprimeringen på din server. For en automatisk komprimering skal du tilføje denne URL på din hosting Cpanel , sech for "Cron opgave" eller "Crontab". 



Billedmetadata, IPTC og TYPO3-komprimering
Metadata-indstillingerne er også tilgængelige for at bevare nogle af metainformationerne for dine billeder. F.eks. Ønsker du måske at bevare placeringsoplysninger for at bruge dine billeder med et fotolokalitetsmodul? 



 
Ekskluder / medtag mapper fra TYPO3-komprimering
Endelig skal du vælge, hvor du vil køre optimeringen, hvilken servermappe der komprimeres. Dette er normalt mindst TYPO3-billedmapper, men det kan være en liste over enhver mappe (også fra andre CMS). 
Alle dine servermapper under ImageRecycle installationen er angivet her, klik på navnet for at implementere mappetræet. Alle nye medier, der er tilføjet i disse mapper, kontrolleres og vises i næste trin til optimering. 



 
Kør TYPO3-billedet og PDF-komprimering
Her er vi, tryk på topmenuen Billeder for at få vist de optimerbare medier, hvis der ikke er noget, skal du trykke på knappen SYNKRONER ALLE eller prøv filterfeltet (øverst til venstre).



 
Brug derefter optimeringsknappen for at kontrollere, at alt er i orden. Du skal være i stand til at komprimere medier og udføre en "vende tilbage til originalen". Indstillingen Gendan er kun tilgængelig i medie-sikkerhedskopieringstiden (1 måned). 



 
 
Du kan også starte en global optimering af dine medier. Det er en baggrundsproces, så du kan lukke vinduet, processen udføres stadig alligevel. 



 
Og du kan stoppe komprimeringsprocessen, når du vil.
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